JPCN NO: 2011-0185

                           御中                           御中                           御中                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: MPC870/875/880/885, MPC852/853/859/866 PBGA品の銅配線認定のお知ら
せ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

プロダクトマーケティング本部

2011年12月22日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14917
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0185

変更内容:
MPC870/875/880/885, MPC852/853/859/866 PBGAパッケージの銅配線を認定しました
のでお知らせします。現行のすべてのサブストレートサプライヤと銅ワイヤの組み
合わせの認定も完了しております。
組立工場（フリースケールKLM工場)は同一です。
外形、FIT、機能、信頼性に変更はありません。

変更理由:
生産性向上

対象製品:
添付別紙の通り。

変更（変更品出荷）時期:
2012年3月13日頃

出荷日を特定することはできませんのでご了承ください。

変更品の見分け方:

その他:

変更開始日：

Page 2 of 2

JPCN2011-0185(14917）対象製品

MPC852TCVR100A
MPC852TCVR50A
MPC852TCVR66A
MPC852TCVR80A
MPC852TCZT100A
MPC852TCZT50A
MPC852TCZT66A
MPC852TVR100A
MPC852TVR50A
MPC852TVR66A
MPC852TVR80A
MPC852TZT100A
MPC852TZT50A
MPC852TZT66A
MPC852TZT80A
MPC853TVR100A
MPC853TVR66A
MPC853TZT100A
MPC853TZT66A
MPC859DSLCVR50A
MPC859DSLCZP50A
MPC859DSLCZP66A
MPC859DSLVR50A
MPC859DSLVR66A
MPC859DSLZP50A
MPC859PCVR100A
MPC859PVR100A
MPC859PVR133A
MPC859PZP100A
MPC859PZP133A
MPC859TCVR100A
MPC859TCZP100A
MPC859TVR100A
MPC859TVR133A
MPC859TZP133A
MPC866PCVR100A
MPC866PCZP100A
MPC866PVR100A
MPC866PVR133A
MPC866PZP100A
MPC866PZP133A
MPC866TCVR100A
MPC866TCZP100A
MPC866TVR100A
MPC866TVR133A
MPC866TZP100A
MPC866TZP133A
MPC870CVR133
MPC870CVR66
MPC870CZT133
MPC870CZT66
MPC870VR133
MPC870VR66
MPC870VR80
MPC870ZT133

JPCN2011-0185(14917）対象製品

MPC870ZT66
MPC870ZT80
MPC875CVR133
MPC875CVR66
MPC875CZT133
MPC875CZT66
MPC875VR133
MPC875VR66
MPC875VR80
MPC875ZT133
MPC875ZT66
MPC875ZT80
MPC880CVR133
MPC880CVR66
MPC880CZP133
MPC880CZP66
MPC880VR133
MPC880VR66
MPC880VR80
MPC880ZP133
MPC880ZP66
MPC880ZP80
MPC885CVR133
MPC885CVR66
MPC885CZP133
MPC885CZP66
MPC885VR133
MPC885VR66
MPC885VR80
MPC885ZP133
MPC885ZP66
MPC885ZP80
SC41003VR80A
SC41003ZP80A
SC41004VRQEEA
SC41004ZPQEEA
SC41044
SC41489CZP133
SC859PCZP133A
SC866PCZP133A